
Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 
 
 
 
 
UGCFSH  
 
                                    IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
 
VISTO  il bando GA/2017/121 del 28/12/2017 pubblicato sulla GUUE in data 

28/12/2017, sulla GURI in data 03/01/2018 e sul sito di Ateneo il 
28/12/2017 con termine di scadenza per la presentazione  delle offerte 
fissato per il giorno 22/02/2018 alle ore 12;00; 

 
VISTO  il proprio decreto n 197 del 23 febbraio c.a. con il quale, ai sensi dell’art 

56 del vigente Regolamento di Ateneo, è stato nominato il Seggio di gara  
in relazione alla procedura di gara indetta con il citato bando;  

 
TENUTO CONTO  che, nel predetto provvedimento, in premessa, per mero errore materiale 

è riportato che “ (…) sono pervenuti n. 35 plichi”, anziché n.34 plichi, 
così come effettivamente avvenuto; 

 
DECRETA  

 
Le premesse del proprio decreto n. 197 del 23/02/2018 sono modificate come riportato di seguito: 

- entro il termine di scadenza delle offerte fissato per il giorno 22 febbraio 2018 alle ore 12,00 
sono pervenuti n. 34 plichi. 

Fermo il resto. 
     

    IL DIRIGENTE  
                                    Dott.ssa Carla Camerlingo 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Unità organizzativa responsabile della procedura di 
affidamento: Ufficio Gare e Contratti per Servizi. 
Responsabile: Dott.ssa Francesca D’Oriano, Capo 
dell’Ufficio.  
DS 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DD/2018/199 del 23/02/2018
Firmatari: Camerlingo Carla


